

## SUPPLEMENT

TO

# The Ceylon Government Gazette,

PART III.

**FRIDAY, AUGUST 20, 1897.**

**NOTICE UNDER ORDINANCE No. 1 OF 1897.**

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

**T**AKE notice, that unless within three months from the 30th day of July, 1897, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Ollikuliya and Mullikandala, and shown in preliminary plan 2,199 as lots 10,749 and D 1,094 to O 1,094, situate in the villages of Ollikuliya and Mullikandalama, in the Rajawanni pattywa of Demala hatpattywa, in the Puttalam District of the North-Western Province, containing in extent 452 acres and 1 perch, and bounded as follows : on the north by Nanneri-oya, on the south by Crown jungle and Ollikuliya village, on the east by Crown land called Murukawatawanakele and the village of Murukawatawana, and on the west by Ollikuliya village and Crown jungle called Nawagahamukalana — appear before me at the Puttalam Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein :

I, Edward Thomas Noyes, Assistant Government Agent, Puttalam, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 30th day of October, 1897, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

E. T. NOYES,  
Assistant Government Agent.

**ව**මි 1897 ක්වූ දුල් මස 30 වෙති දින ප්‍රත්‍යේකලුම් දිසෝනික්සුවේ දෙමුල හාන්පන්තුවට අයිති රජවහන් පත්‍රක්වා මෙල්ලිකුන්චිලුම යන ගම්වල පිහිටා, තිබෙන සාමාන්‍යයෙන් බල්ල කුලිය සහ මූල්‍යිකුන්චිලුම කියන අනකර රුදුකුන් පර්වස් 1 කේ වියාල නොමැර 2,194 දරණ මූල්‍යිකුන්හමේ 10,749 පහ D 1094 සිට O 1094 දක්වා, තිබෙන ඉඩම කුබෙලුවලට යම් උරුම්වාසිකමන් හේ මැදහන්කමන් තිබෙන ඇය විසින් එසේ යමෙන් සිරිකවා, නම් මා ඉඩරිපිටට පාමින ඉහතකී ඉඩම්වලට යම් උරුම්වාසිකමන් කිය, හිටියාන් මස ප්‍රත්‍යේකලුදිසෝනික්සුවේ උග්‍රජන්න උග්‍රන්න, නෑසේ වන ඇත්තිවර්ස් මොමස් නොයිසේ යන මා විසින් වම් 1897 ක්වූ අවුරුද්දලේ නොමැර 1 කේ ආදුපත්තෙන් මට උබේ තිබෙන බලය කරණකාවගෙන වම් 1897 ක්වූ බිංගනෝර්බර මස 30 වෙති දින එනම් මේ නොයිසිය අවසාන වෙන දිනෙන්ද එක් ඉඩම්වලුදිර්ජසන්තාක ඉඩම් හැරියට මගේ අතින් ලිපා ප්‍රකාශකරන්ව යෙදෙන බව මෙයින් ද්‍රුඩුම්දන්නා ඇත.

୧୮

ଲୈକୁରତ ନାନ୍‌ହେଣୀରିଯଦ, ଅକୁଣ୍ଟ ଆଞ୍ଜେଲିଵ ସନ୍‌ତକ କୋଣେଁ କାହାର ଉଲ୍ଲିଙ୍କଳିଯ ଯନ୍ତ୍ର ଗମଦ, ନୀତେଶ୍ୱରତୁରତ ପ୍ରିଯେଷ୍ଟିକୁଳାବଳିତିନ କୁଟେରେ କୀଯନ ରତସନ୍‌ତକ ରୂପିତ କାହା ପ୍ରିଯେଷ୍ଟି ଗମଦ, ବିଜେନ୍ଦ୍ରାବଳ ଉଲ୍ଲିଙ୍କଳିଯ କୀଯନ ଗମ କାହା ଆଞ୍ଜେଲିଵ ସନ୍‌ତକ ନାତକର ପ୍ରିକଲୁନାଦ ଯନ୍ତ୍ର ରତସନ୍‌ତକ କୁଟେରେଦ.

ଶ. ପି. କୋଡ଼ିଙ୍କେ,  
ଅଞ୍ଚଳୀରେ ଲୁହାରୀରେ ନାମଙ୍କଳିତା.

இத்தாற் சகலரும் நியவேண்டியது இந்த அறிவித்தலின் திகதியாகிய 1897 ம் ஆட ஆடிமாசம் 30 திகதி துவக்கம் மூன்று மாசத்திற்குள் வட்டமேன் மாண்பத்தின் புத்தளம் டிஸ்த்ரிக்ஷன் தெமள அபத்துக்குச்சேர்ந்த ஒரு ஜவானியப்பட்டது மூன்னிகண்டலை என்ற சிராமங்களிலிருக்கிற பின்தொல்லப்படுகிற 2,199 ம் இலக்க பிளானில் குரித்திருக்கிறபடி 10,749 ம் இலக்கக் காணியும் D 1094 ம் இலக்க காணித்துண்டிலிருந்து O 1094 ம் இலக்கக் காணித்துண்டு வரைக்கும் இருக்கப்பட்ட சாணித்துண்டுகளுக் கெல்லைகளாவது :—

மேற்கொல்லப்பட்ட காணிகளுக்கு உரித்துள்ளவர்கள் ஆராகுதலிருந்தால் அவர்கள் வடமேன் மரகாண் த்தின் உதவி அரசாங்க உசன்று எட்வெட் தோமாஸ் நோயில் ஆகிய என்முன் புத்தளம் கஷ்சேரியில் தெரியப்பட்டு உரித்துக் காணப்பியாகிறந்தால் 1897 ம் ஆண்டின் 1 ம் இலக்க கட்டளைச்சட்டத்தினால் எனக்குக் கொடுத்தி ருக்கும் தத்தவத்தின்படியே இந்த அறிவித்தல் முடியும் திருப்பாகிய 1897 ம் ஆ... ஏப்ரிலக்மாசம் 30 ந் தித்தி என்கையொப்பமிட்டு எழுத்து மூலமாய் சொல்லப்பட்ட காணிகளை முடிக்குரிய ஆ எமேன்று வெளியருங்கப்படுத்துவேன்.

F. R. காயிஸ்,

அர ர 2 சன்றுத்திரை.